一般社団法人 宮城県警備業協会

〒981-3105 仙台市泉区天神沢一丁目 4番 11号

℡ 022⁻371-0310 FAX 022⁻773⁻6466

info@mssa.jp

http;//www.mssa.jp

                                         令和６年６月１８日

宮城県警備業協会 加盟会員の皆様へ

令和６年度警備業功労者等表彰の受賞について（お知らせ）

令和６年６月５日、東京都新宿区の京王プラザホテル新宿で警備業功労者等表彰

式が行われました。

宮城県警備業協会から２名の方が、警察庁長官と一般社団法人全国警備業協会長

の連名表彰を受賞されましたのでお知らせいたします。

  警備業功労者

    宮城県警備業協会副会長 後藤公伸（日本パトロール警備保障㈱）

  教育関係等功労者

    宮城県警備業協会講師 中村 明美（㈱シムックス）

おめでとうございます。

後藤副会長                 中村講師

M ＳＳＡ

一般社団法人宮城県警備業協会

       専務理事 高橋 直嗣

一

般

社

団